CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N" /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a poda de árvores na
área interna do Caldeirão, próximo a arquibancada e nos fundos bem
como, a poda das árvores localizadas na Rua Afonso Gonçalves próximo
ao muro do ginásio.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista a necessidade de oferecer
condições de segurança aos usuários do ginásio considerando o período
chuvoso que geralmente vem acompanhado de ventos fortes.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2017.

va de dos Santos
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870